
 1

      Základní škola Benešov, Dukelská 1818                  telefon / fax: 317765111 / 317765120 
  Dukelská  1818                           email: zsben@zsben.cz 

   25601 Benešov                             www: http://www.zsben.cz 
IČO: 75033071 

                                                          

Smlouva o využití sportovního zařízení 
 

Základní škola Benešov, Dukelská 1818 
Dukelská 1818, 256 01 Benešov 
IČO: 75033071 
zastoupená ředitelkou školy PaedDr. Hanou Procházkovou 
Příspěvková organizace je zapsána v OR u Městského soudu v Praze, odd.Pr, vložka 338. 

dále jen „poskytovatel“ na straně jedné   

 

a 

 

Basket Club Benešov, z.s. 
Pražského povstání 1804, 256 01 Benešov 
IČO 48925799 
zastoupený prezidentem BC Benešov Ing. Ladislavem Klavrzou  

Sportovní  organizace je zaregistrovaná u MV ČR zn. VS/1-19935/93-R ze dne 5.4.1993 
dále jen „uživatel“ na straně druhé 

 

Shora uvedení účastníci uzavřeli dle § 1746 odst.2  zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 

platném ke dni této smlouvy (dále jen zákon)  mezi sebou tuto smlouvu o využití sportovního zařízení: 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
(1) Poskytovatel je na základě smlouvy o výpůjčce schválené usnesením Zastupitelstvem Města Benešov 
č. 764-21/2009/RM ze dne 2.12.2009 oprávněn užívat níže specifikovaná sportovní zařízení nacházející 
se v budově Základní školy Benešov, Dukelská 1818, na pozemku p.č. 236/3, vše zapsáno na LV 10001, 
k.ú. Benešov, obec Benešov a taková zařízení dávat dále do užívání třetím osobám. 
 

1. basketbalový sál  

2. šatny v době tréninků - počet 

3. klubovna  

4. kancelář BC Benešov 

5. šatny v době zápasů počet 

6. prostor hlediště 

7. sklad míčů 1 

8. prostor u vchodu pro veřejnost 

9. chodba se stoly u bufetu 
(dále jen „sportovní zařízení“) 
 

(2) Předmětem této smlouvy je umožnění úplatného užití sportovního zařízení uživatelem do výše 
sportovního zařízení za účelem vykonávání sportovních aktivit uživatelem v termínech dle 



 2

harmonogramu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy jako její nedílnou součást, dále jen „užití 
sportovního zařízení“. 

 

II. 

Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.8. 2016 do 31.12.2016 

 

III. 

Cena za poskytnuté prostory 

Cena za užití sportovního zařízení je stanovena dle ceníku schváleného usnesením Rady Města Benešov 

č. 591-15/2011/RM ze dne  22.6.2011. 

1. basketbalový sál – palubovka / hodina ………..…………………………………………..700,00 Kč  

2. šatna v době zápasů / den………………………………………………………………… 100,00 Kč 

3. šatna v době tréninků ………………………..………………………………………………0,00 Kč 

4. klubovna  .................................................................................................................................0,00 Kč 

5. kancelář BC Benešov...……..…….…………………….……………………………………0,00 Kč 

6. prostor hlediště ........................................................................................................................0,00 Kč 

7. sklad míčů 1  ...........................................................................................................................0,00 Kč 

8. prostor u vchodu pro veřejnost   .............................................................................................0,00 Kč 

9. chodba se stoly u bufetu  .........................................................................................................0,00 Kč 

IV. 
Úhrada za užití sportovního zařízení 

 (1) Uživatel je povinen uhradit poskytovateli za užití sportovního zařízení specifikovaného v čl. I. této 

smlouvy peněžní částku ve výši 555.000,00 Kč. Úhrada je osvobozena od DPH. V případě změn 

v harmonogramu (příloha č. 1) bude částka k úhradě odpovídajícím způsobem upravena. 

Výše úhrady je v souladu s ceníkem schváleným usnesením Rady města č. 591-15/2011/RM ze dne 

22.06.2011. 

(2) Úhrada bude prováděna postupně na základě faktur vystavených poskytovatelem vždy do 15. dne 

měsíce následujícího po měsíci, ve kterém uživatel sportovní zařízení využil. Splatnost faktury je čtrnáct 

dnů.  

(3) V případě nezaplacení faktury v termínu splatnosti, má poskytovatel právo účtovat vedle úroku 

z prodlení i smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
V. 

Změny v harmonogramu 
 

Uživatel je povinen zrušení dojednaného termínu oznámit na e-mail: rydl@zsben.cz 

Stornovací poplatek:  týden a méně  50% z  ceny 

   v den konání 100% z ceny 

 



 3

 
VI. 

Povinnosti uživatele sportovního zařízení 
 

(1) Uživatel bude dodržovat provozní řád sportovního zařízení včetně hygienických norem a požárního 

řádu, zejména pokud se jedná o zákaz kouření, konzumaci alkoholických nápojů, povinnost přezouvání 

se, udržování pořádku a klidu v budově a zajištění, aby jeho členové a hosté vstupovali výhradně do 

užívaných prostor. V užívaných prostorách se podle dohody nesmí provozovat jiná činnost než sjednaná. 

Nesmí se používat nevhodná obuv. Uživatel je povinen  dbát pokynů správce a provozáře haly.  Vstup do 

užívaného prostoru před 1. tréninkem je  30 minut a opuštění prostoru po posledním tréninku je do 30 

minut. Vstup sportovců před 1. zápasem je 60 minut. Po skončení posledního zápasu opustí prostor nejdéle 

do 60 minut. Uživatel bude užívat výše uvedené prostory dle své potřeby podle harmonogramu. Uživatel 

podpisem této smlouvy prohlašuje, že byl řádně seznámen se všemi uvedenými řády, předpis a zásadami 

užívání sportovního zařízení a má možnost do nich kdykoli nahlédnout a se všemi osobami, kterým 

umožní přístup do sportovního zařízení řády, předpisy a zásady užívání řádně projedná. V době svátků 

uživatel nebude tyto prostory užívat a pokud, tak pouze výjimečně po dohodě s poskytovatelem. 
(2) Uživatel se zavazuje, že v případě, že užíváním sportovního zařízení, popř. v souvislosti s jeho 

užíváním, způsobí on, popř. osoba, které do sportovního zařízení umožnila vstup škodu poskytovateli, 

popř. třetí osobě, tuto škodu nahradí uvedením do původního stavu, popř. v penězích. Jakoukoli škodu je 

třeba oznámit poskytovateli a dohodnout způsob a termín opravy. Opravu musí uživatel provést bez 

průtahů v nejkratším termínu. Uživatel odpovídá za škody na věcech přinesených osobami, kterým umožní 

do sportovního zařízení přístup, vzniklé v prostoru v průběhu jeho užívání. Rovněž tak nese odpovědnost 

za případné úrazy svých členů nebo hostů, které vznikly v průběhu užívání. 

(3) Uživatel není oprávněn provádět v prostorách sportovního zařízení žádné stavební úpravy, změny, 

práce a jiné obdobné úkony.  

(4) Uživatel není oprávněn přenechat nebytový prostor nebo jeho část dalšímu subjektu do užívání (včetně 

reklamních ploch). 

(5) Uživatel bere na vědomí, že poskytovatel nenese odpovědnost za škody, poranění a úrazy, které si 

osoby, kterým umožní uživatel do sportovního zařízení přístup, a to i nezletilí, způsobí svým jednáním či 

opomenutím, přeceněním svých schopností či nerespektováním provozního řádu.  

(6) Uživatel odpovídá za případné důsledky zdravotního omezení všech osob, kterým umožní uživatel do 

sportovního zařízení přístup. 

 

 
VII. 

Ukončení smlouvy 

(1) Smluvní vztah končí uplynutím doby, na kterou byl sjednán. 

(2) Poskytovatel je oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu před uplynutím sjednané doby pouze 

z těchto důvodů: 

a)  uživatel nebo osoby, které s ním užívají sportovní zařízení, přes hrubě porušují klid nebo pořádek 
nebo nedodržují řády, předpis a zásadami užívání sportovního zařízení,  

b) uživatel znečišťuje okolí sportovního zařízení,  

c) jestliže uživatel pozbyl způsobilost vykonávat sportovní činnost. 
 



 4

(3) Uživatel může písemně vypovědět tuto smlouvu před uplynutím sjednané doby z těchto důvodů: 

a) jestliže pozbyl způsobilost vykonávat sportovní činnost, 

b) sportovní zařízení se stane bez zavinění uživatele nezpůsobilé k provozování sportovních činností. 

(4) Výpovědní lhůta při vypovězení smlouvy podle odst. 2 i odst. 3 je jeden měsíc a počíná běžet od 1. 

dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena. 

 

(5) Smlouva může být ukončena kdykoli dohodou poskytovatele a uživatele. 

 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

(1) Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a souhlasí s celým jejím obsahem. Smluvní 

strany dále prohlašují, že k jejímu uzavření došlo ze svobodné vůle, nikoli pod nátlakem nebo za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

(2) Tato smlouva se vyhotovuje v 2 vyhotoveních.   Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze 

písemnou formou a musí být podepsána oběma účastníky smlouvy. 

 

 
V Benešově dne:  1.8.2016 

 

 

……………………………………                                   ….……………………………… 

za  poskytovatele       za uživatele           

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

1. harmonogram 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5

Základní škola Benešov, Dukelská 1818 
IČO: 75033071 
Harmonogram 

          

BC Benešov, z.s. 
IČO 48925799 

          

      doba palubovka šatna poznámka 
datum den náplň od do hodin a 700,- den a 100,-   
1.8.2016 pondělí         0 Kč   0 Kč   
2.8.2016 úterý         0 Kč   0 Kč   
3.8.2016 středa         0 Kč   0 Kč   
4.8.2016 čtvrtek         0 Kč   0 Kč   
5.8.2016 pátek         0 Kč   0 Kč   
6.8.2016 sobota         0 Kč   0 Kč   
7.8.2016 neděle         0 Kč   0 Kč   
8.8.2016 pondělí         0 Kč   0 Kč   
9.8.2016 úterý         0 Kč   0 Kč   

10.8.2016 středa trénink 16:30 21:00 4,5 3 150 Kč   0 Kč   
11.8.2016 čtvrtek         0 Kč   0 Kč   
12.8.2016 pátek trénink 15:00 21:00 6 4 200 Kč   0 Kč   
13.8.2016 sobota         0 Kč   0 Kč   
14.8.2016 neděle         0 Kč   0 Kč   
15.8.2016 pondělí trénink 10:00 19:30 6 4 200 Kč   0 Kč   
16.8.2016 úterý trénink 10:00 19:00 4,5 3 150 Kč   0 Kč   
17.8.2016 středa trénink 9:00 21:00 7,5 5 250 Kč   0 Kč   
18.8.2016 čtvrtek trénink 10:00 19:00 4,5 3 150 Kč   0 Kč   
19.8.2016 pátek trénink 10:00 21:00 7,5 5 250 Kč   0 Kč   
20.8.2016 sobota         0 Kč   0 Kč   
21.8.2016 neděle         0 Kč   0 Kč   
22.8.2016 pondělí trénink 8:30 17:30 5,5 3 850 Kč   0 Kč   
23.8.2016 úterý trénink 8:30 19:00 7 4 900 Kč   0 Kč   
24.8.2016 středa trénink 16:30 21:00 4,5 3 150 Kč   0 Kč   
25.8.2016 čtvrtek trénink 13:30 19:00 5,5 3 850 Kč   0 Kč   
26.8.2016 pátek trénink 8:30 21:00 8,5 5 950 Kč   0 Kč   
27.8.2016 sobota trénink 9:00 17:00 6 4 200 Kč   0 Kč   
28.8.2016 neděle trénink 9:00 17:00 6 4 200 Kč   0 Kč   
29.8.2016 pondělí trénink 15:30 18:30 3 2 100 Kč   0 Kč   
30.8.2016 úterý trénink 16:00 19:00 3 2 100 Kč   0 Kč   
31.8.2014 středa trénink 15:30 18:30 3 2 100 Kč       

CELKEM         92,5 64 750 Kč 0 0 Kč   
K fakturaci celkem 64 750 Kč   

 

 

 

 

 

 



 6

 
Základní škola Benešov, Dukelská 1818 

IČO: 75033071 
Harmonogram 

          

BC Benešov, z.s. 
IČO 48925799 

          

      doba palubovka šatna poznámka 
datum den náplň od do hodin a 700,- den a 100,-   
1.9.2016 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
2.9.2016 pátek trénink 15:00 22:00 7 4 900 Kč   0 Kč   
3.9.2016 sobota utkání           0 Kč   
4.9.2016 neděle utkání           0 Kč   
5.9.2016 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25 3 675 Kč   0 Kč   
6.9.2016 úterý trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
7.9.2016 středa trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
8.9.2016 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
9.9.2016 pátek trénink 15:00 22:00 7 4 900 Kč   0 Kč   

10.9.2016 sobota utkání           0 Kč   
11.9.2016 neděle utkání           0 Kč   
12.9.2016 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25 3 675 Kč   0 Kč   
13.9.2016 úterý trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
14.9.2016 středa trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
15.9.2016 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
16.9.2016 pátek trénink 15:00 22:00 7 4 900 Kč   0 Kč   
17.9.2016 sobota utkání           0 Kč   
18.9.2016 neděle utkání           0 Kč   
19.9.2016 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25 3 675 Kč   0 Kč   
20.9.2016 úterý trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
21.9.2016 středa trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
22.9.2016 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
23.9.2016 pátek trénink 15:00 22:00 7 4 900 Kč   0 Kč   
24.9.2016 sobota utkání     7 4 900 Kč 3 300 Kč   
25.9.2016 neděle utkání     3 2 100 Kč 2 200 Kč   
26.9.2016 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25 3 675 Kč   0 Kč   
27.9.2016 úterý trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
28.9.2016 středa svátek           0 Kč   
29.9.2016 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
30.9.2016 pátek trénink 15:00 22:00 7 4 900 Kč   0 Kč   

                    
CELKEM         144 100 800 Kč 5 500 Kč   
K fakturaci celkem 101 300 Kč   

 

 

 

 

 



 7

 

 
Základní škola Benešov, Dukelská 1818 

IČO: 75033071 
Harmonogram 

          

BC Benešov, z.s. 
IČO 48925799 

          

      doba palubovka šatna poznámka 
datum den náplň od do hodin a 700,- den a 100,-   

1.10.2016 sobota utkání     9 6 300 Kč 4 400 Kč   
2.10.2016 neděle utkání     5 3 500 Kč 3 300 Kč   
3.10.2016 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25 3 675 Kč   0 Kč   
4.10.2016 úterý trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
5.10.2016 středa trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
6.10.2016 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
7.10.2016 pátek trénink 15:00 22:00 7 4 900 Kč   0 Kč   
8.10.2016 sobota utkání     5 3 500 Kč 3 300 Kč   
9.10.2016 neděle utkání     5 3 500 Kč 3 300 Kč   

10.10.2016 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25 3 675 Kč   0 Kč   
11.10.2016 úterý trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
12.10.2016 středa trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
13.10.2016 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
14.10.2016 pátek trénink 15:00 22:00 7 4 900 Kč   0 Kč   
15.10.2016 sobota utkání     5 3 500 Kč 3 300 Kč   
16.10.2016 neděle utkání     5 3 500 Kč 3 300 Kč   
17.10.2016 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25 3 675 Kč   0 Kč   
18.10.2016 úterý trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
19.10.2016 středa trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
20.10.2016 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
21.10.2016 pátek trénink 15:00 22:00 7 4 900 Kč   0 Kč   
22.10.2016 sobota utkání     7 4 900 Kč 3 300 Kč   
23.10.2016 neděle utkání     3 2 100 Kč 2 200 Kč   
24.10.2016 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25 3 675 Kč   0 Kč   
25.10.2016 úterý trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
26.10.2016 středa trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
27.10.2016 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
28.10.2016 pátek trénink       0 Kč   0 Kč   
29.10.2016 sobota utkání     12 8 400 Kč 4 400 Kč   
30.10.2016 neděle utkání     5 3 500 Kč 3 300 Kč   
31.10.2014 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25 3 675 Kč   0 Kč   

CELKEM         186,25   130 375 Kč 31 3 100 Kč   
K fakturaci celkem 133 475 Kč   

 

 

 

 



 8

Základní škola Benešov, Dukelská 1818 
IČO: 75033071 
Harmonogram 

          

BC Benešov, z.s. 
IČO 48925799 

          

      doba palubovka šatna poznámka 
datum den náplň od do hodin a 700,- den a 100,-   

1.11.2016 úterý trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
2.11.2016 středa trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
3.11.2016 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
4.11.2016 pátek trénink 15:00 22:00 7 4 900 Kč   0 Kč   
5.11.2016 sobota utkání     11 7 700 Kč 4 400 Kč   
6.11.2016 neděle utkání     9 6 300 Kč 4 400 Kč   
7.11.2016 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25 3 675 Kč   0 Kč   
8.11.2016 úterý trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
9.11.2016 středa trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   

10.11.2016 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
11.11.2016 pátek trénink 15:00 22:00 7 4 900 Kč   0 Kč   
12.11.2016 sobota utkání     9 6 300 Kč 4 400 Kč   
13.11.2016 neděle utkání     5 3 500 Kč 3 300 Kč   
14.11.2016 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25 3 675 Kč   0 Kč   
15.11.2016 úterý trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
16.11.2016 středa trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
17.11.2016 čtvrtek trénink       0 Kč   0 Kč   
18.11.2016 pátek trénink 15:00 22:00 7 4 900 Kč   0 Kč   
19.11.2016 sobota utkání     11 7 700 Kč 4 400 Kč   
20.11.2016 neděle utkání     5 3 500 Kč 3 300 Kč   
21.11.2016 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25 3 675 Kč   0 Kč   
22.11.2016 úterý trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
23.11.2016 středa trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
24.11.2016 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
25.11.2016 pátek trénink 15:00 22:00 7 4 900 Kč   0 Kč   
26.11.2016 sobota utkání     7 4 900 Kč 3 300 Kč   
27.11.2016 neděle utkání     3 2 100 Kč 2 200 Kč   
28.11.2016 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25 3 675 Kč   0 Kč   
29.11.2016 úterý trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
30.11.2016 středa trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
                    

CELKEM         194 
135 450 

Kč 27 2 700 Kč   
K fakturaci celkem 138 150 Kč   

 

  

 

 

 



 9

 
Základní škola Benešov, Dukelská 1818 

IČO: 75033071 
Harmonogram 

          

BC Benešov, z.s. 
IČO 48925799 

          

      doba palubovka šatna poznámka 
datum den náplň od do hodin a 700,- den a 100,-   

1.12.2016 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
2.12.2016 pátek trénink 15:00 22:00 7 4 900 Kč   0 Kč   
3.12.2016 sobota utkání     12 8 400 Kč 4 400 Kč   
4.12.2016 neděle utkání     11 7 700 Kč 4 400 Kč   
5.12.2016 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25 3 675 Kč   0 Kč   
6.12.2016 úterý trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
7.12.2016 středa trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
8.12.2016 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
9.12.2016 pátek trénink 15:00 22:00 7 4 900 Kč   0 Kč   

10.12.2016 sobota utkání     7 4 900 Kč 4 400 Kč   
11.12.2016 neděle utkání     5 3 500 Kč 3 300 Kč   
12.12.2016 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25 3 675 Kč   0 Kč   
13.12.2016 úterý trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
14.12.2016 středa trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
15.12.2016 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
16.12.2016 pátek trénink 15:00 22:00 7 4 900 Kč   0 Kč   
17.12.2016 sobota utkání     3 2 100 Kč 2 200 Kč   
18.12.2016 neděle utkání     5 3 500 Kč 3 300 Kč   
19.12.2016 pondělí trénink 16:45 22:00 5,25 3 675 Kč   0 Kč   
20.12.2016 úterý trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
21.12.2016 středa trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
22.12.2016 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
23.12.2016 pátek             0 Kč   
24.12.2016 sobota             0 Kč   
25.12.2016 neděle             0 Kč   
26.12.2016 pondělí             0 Kč   
27.12.2016 úterý             0 Kč   
28.12.2016 středa trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
29.12.2016 čtvrtek trénink 15:30 22:00 6,5 4 550 Kč   0 Kč   
30.12.2016 pátek trénink 15:00 22:00 7 4 900 Kč   0 Kč   
31.12.2016 sobota                 
CELKEM         164,75 115 325 Kč 20 2 000 Kč   
K fakturaci celkem 117 325 Kč   

 

 

 

 

 



 10

Základní škola Benešov, Dukelská 1818 
IČO: 75033071 

Harmonogram  8.-12.2016 
  

BC Benešov, z.s. 
IČO 48925799 

  

Měsíc Kč 

srpen 64 750,00 

září 101 300,00 

říjen 133 475,00 

listopad 138 150,00 

prosinec 117 325,00 

CELKEM 555 000,00 

 


